
 Association Valdotaine Martze a Pià 
 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 8° Rencountro di s'alpeun 
 Data: giovedì 19 giugno 2008 Località: Saint Christophe 
 Approvazione: Organizzazione: Gruppo Alpini Saint Christophe  Specialità: Misto 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 30 0.26.28 VUILLEN GILDO POL. DIL. SANT'ORSO  MM45 Vet 115 100 50 
 2 110 0.26.36 PLATER ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 114 95 50 
 3 141 0.26.49 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO  SM Sen M 113 90 45 
 4 79 0.27.13 DUFOUR ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 112 87 40 
 5 103 0.27.22 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Ama 111 84 50 
 6 136 0.27.26 FARES PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 Ama 110 81 45 
 7 13 0.27.33 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO  SM Sen M 109 79 37 
 8 106 0.27.40 LONGO DOMENICO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 Ama 108 77 40 
 9 67 0.27.44 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 107 75 37 
 10 47 0.28.00 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO  MM40 Ama 106 73 34 
 11 122 0.28.26 PELLISSIER JEAN A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Ama 105 71 31 
 12 29 0.28.31 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO  MM40 Ama 104 70 29 
 13 135 0.28.36 TURCOTTI HENRY ASS.POD. DIL. PONT ST.  PM Sen M 103 69 34 
 14 48 0.28.44 GONTHIER JOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION PM Sen M 102 68 31 
 15 115 0.28.51 MARCOZ LEANDRO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 Vet 101 67 45 
 16 2 0.28.56 RESTANO CLAUDIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM40 Ama 100 66 27 
 17 68 0.29.11 TREVISAN CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO  MM35 Ama 99 65 25 
 18 61 0.29.24 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO  MM45 Vet 98 64 40 
 19 53 0.29.56 BUVET MAURO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 97 63 37 
 20 89 0.30.13 CASSIUS PIERO A.S.D. ATLETICA PONT  SM Ama 96 62 23 
 21 80 0.30.15 JEANTET EDY A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 95 61 21 
 22 52 0.30.22 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM40 Ama 94 60 19 
 23 129 0.30.33 BERTONE SILVIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 93 59 18 
 24 59 0.30.39 GIUPPONE MAURO POL. DIL. SANT'ORSO  MM40 Ama 92 58 17 
 25 82 0.30.52 GLAREY GIAMPIERO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  SM Sen M 91 57 29 
 26 94 0.31.01 ORLANDO PIETRO POL. DIL. SANT'ORSO  SM Ama 90 56 16 
 27 32 0.31.04 CAZZANELLI FRANCOIS A.S.D. ATLETICA ZERBION JM Jun M 2 0 30 
 28 63 0.31.18 MERLETTI ARMANDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 89 55 15 
 29 14 0.31.24 PICHI GIORGIO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM35 Ama 88 54 14 
 30 46 0.31.25 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO  MM55 Pio 87 53 50 
 31 36 0.32.01 FARINET STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO  PM Sen M 86 52 27 
 32 11 0.32.06 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO  JM Jun M 1 0 26 
 33 42 0.32.07 VERTHUY PATRICK ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Sen M 85 51 25 
 34 81 0.32.08 TEPPEX PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 84 50 23 
 35 92 0.32.10 FOLLIS DIEGO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 83 49 34 
 36 5 0.32.11 RONC ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 82 48 31 
 37 108 0.32.12 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO  MM50 Vet 81 47 29 
 38 87 0.32.19 VIERIN SIRO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 80 46 27 
 39 84 0.32.22 MANGIONE ERIK A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 79 45 21 
 40 133 0.32.25 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO  SM Sen M 78 44 19 
 41 127 0.32.32 IMPERIAL MIRKO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Sen M 77 43 18 
 42 16 0.32.36 CHARRUAZ GIORGIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 76 42 25 
 43 20 0.32.40 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO  MM55 Pio 75 41 45 
 44 72 0.32.44 CUNEAZ ROBERTA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 MasterA F 24 50 30 
 45 28 0.32.47 SALVADORI FABRIZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 74 40 23 
 46 31 0.32.52 COURTHOUD GIORGIO  A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 73 39 21 
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 47 70 0.32.53 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO  MM45 Vet 72 38 19 
 48 101 0.32.54 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO  MM40 Ama 71 37 13 
 49 138 0.32.54 FERRARO GIANFELICE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM45 Vet 70 36 18 
 50 26 0.32.59 IULIANO VITTORIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM35 Ama 69 35 12 
 51 93 0.33.01 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 68 34 17 
 52 45 0.33.05 BAUDIN OSVALDO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 Ama 67 33 11 
 53 114 0.33.08 BETHAZ MAURO POL. DIL. SANT'ORSO  MM45 Vet 66 32 17 
 54 65 0.33.08 PELLISSIER GIORGIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 65 31 16 
 55 51 0.33.21 BAUDIN ALDO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Sen M 64 30 16 
 56 126 0.33.23 CHARRERE ADRIANO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 Ama 63 29 10 
 57 113 0.33.25 CONTA VERONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 23 45 30 
 58 66 0.33.27 MAINO TIZIANO POL. DIL. SANT'ORSO  MM45 Vet 62 28 15 
 59 18 0.33.29 LUCARELLI FAUSTO POL. DIL. SANT'ORSO  MM40 Ama 61 27 9 
 60 117 0.33.29 VAIROS LINO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 SM Sen M 60 0 0 
 61 125 0.33.29 CHARREY DAMIANO POL. DIL. SANT'ORSO  SM Sen M 59 26 15 
 62 37 0.33.33 DE VECCHI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO  MM40 Ama 58 25 8 
 63 50 0.33.45 DAGUIN LINO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 57 24 14 
 64 98 0.33.50 ROLLET IVAN A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 56 23 14 
 65 38 0.33.52 POLETTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO  MM55 Pio 55 22 40 
 66 88 0.34.01 PRUDENZIATI ERMES ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM35 Ama 54 21 7 
 67 109 0.34.05 FABBRI MAURIZIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 Ama 53 20 6 
 68 10 0.34.07 BRUSAFERRO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO  MM35 Ama 52 19 5 
 69 12 0.34.07 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO  MM45 Vet 51 18 13 
 70 118 0.34.11 MICHELETTI LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM45 Vet 50 17 12 
 71 9 0.34.17 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO  MM60 Pio 49 16 37 
 72 112 0.34.21 COLLE' FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO  SM Sen M 48 15 13 
 73 23 0.34.22 COSTABLOZ CARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM40 Ama 47 14 4 
 74 58 0.34.24 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 46 13 11 
 75 56 0.34.44 VICENTINI LUCA POL. DIL. SANT'ORSO  MM35 Ama 45 12 3 
 76 21 0.34.51 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO  MM50 Vet 44 11 10 
 77 73 0.34.59 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 22 40 26 
 78 104 0.34.59 CUNEAZ LAURENT A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 43 10 12 
 79 96 0.35.10 BARANI ALDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 42 9 11 
 80 69 0.35.12 PRAMOTTON PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO  MM40 Ama 41 8 2 
 81 105 0.35.13 MATTIOLI SAMUELE POL. DIL. SANT'ORSO  SM Sen M 40 7 10 
 82 75 0.35.18 FRUTAZ LUCA A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 39 6 9 
 83 116 0.35.20 VICENZI MAURO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 Vet 38 5 9 
 84 91 0.35.24 ALBENSI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO  MM55 Pio 37 4 34 
 85 97 0.35.25 POLESEL MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 36 3 8 
 86 1 0.35.32 NICOLOTTI ALFREDO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 Pio 35 2 31 
 87 35 0.35.59 PALLARES PAULINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 MasterA F 21 37 26 
 88 15 0.36.00 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 34 1 7 
 89 85 0.36.16 NICHELE CHRISTIAN A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 33 1 8 
 90 41 0.36.18 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 MasterA F 20 34 22 
 91 71 0.36.54 CAPRA LORENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 32 1 1 
 92 33 0.36.56 TEPPEX FEDERICA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 MasterA F 19 31 19 
 93 43 0.36.59 GYPPAZ DIEGO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Sen M 31 1 7 
 94 123 0.37.01 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 MasterA F 18 29 16 
 95 57 0.37.09 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO  MM40 Ama 30 1 1 
 96 17 0.37.11 BRAZZALE FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM65 Sup P 29 1 50 
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 97 139 0.37.14 VITTON MEA ELISA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  SF Sen F 17 27 22 
 98 62 0.37.18 GAGLIARDI ELENA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 16 25 19 
 99 132 0.37.26 IANNIZZI CARLO POL. DIL. SANT'ORSO  MM40 Ama 28 1 1 
 100 27 0.37.38 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 MasterA F 15 23 14 
 101 128 0.37.39 ARMAND MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO  PM Sen M 27 1 6 
 102 83 0.37.44 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 26 1 29 
 103 4 0.37.45 RIVA RIVOT ERMANNO POL. DIL. SANT'ORSO  MM40 Ama 25 1 1 
 104 111 0.37.57 VEGO SCOCCO GIOVANNA POL. DIL. SANT'ORSO  MF55 MasterB F 14 21 30 
 105 90 0.38.11 POCETTA DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO  MM45 Vet 24 1 6 
 106 74 0.38.34 JACQUEMOD JESSICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 13 20 16 
 107 39 0.38.38 IMPERIAL FAUSTINO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 Pio 23 1 27 
 108 40 0.38.53 ORRU' CESARE ATL. VARAZZE SM Sen M 22 0 0 
 109 25 0.38.56 CASSOL ALBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM45 Vet 21 1 5 
 110 24 0.39.01 DELLA ROSA LORENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM45 Vet 20 1 4 
 111 60 0.39.19 DANNA MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 19 1 3 
 112 6 0.39.22 GONTHIER DANILO POL. DIL. SANT'ORSO  MM50 Vet 18 1 2 
 113 124 0.39.22 LETEY ERNESTO POL. DIL. SANT'ORSO  MM45 Vet 17 1 1 
 114 22 0.39.34 TORTONE GEROLAMO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM55 Pio 16 1 25 
 115 34 0.39.39 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 15 1 1 
 116 137 0.39.54 ENGAZ BRUNO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM45 Vet 14 1 1 
 117 64 0.39.56 PERIN SARA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 12 19 14 
 118 100 0.40.00 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO  MF40 MasterA F 11 18 12 
 119 49 0.40.08 BORDET ADA ASS.POD. DIL. PONT ST.  MF40 MasterA F 10 17 10 
 120 3 0.40.12 GANDELLI RENZO POL. DIL. SANT'ORSO  MM50 Vet 13 1 1 
 121 119 0.40.42 BURLO CARLA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MF40 MasterA F 9 16 9 
 122 142 0.40.51 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 12 1 1 
 123 130 0.41.28 SOTGIU MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO  MM50 Vet 11 1 1 
 124 77 0.41.33 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO  MM60 Pio 10 1 23 
 125 86 0.41.52 MACHIERALDO GIULIANO POL. DIL. SANT'ORSO  MM45 Vet 9 1 1 
 126 78 0.42.00 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 8 15 12 
 127 107 0.42.16 CERISE LUIGINO POL. DIL. SANT'ORSO  MM60 Pio 8 1 21 
 128 8 0.43.26 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO  MM65 Sup P 7 1 45 
 129 55 0.44.00 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 6 1 1 
 130 99 0.45.30 CHARRERE IVO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM50 Vet 5 1 1 
 131 95 0.46.14 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 7 14 10 
 132 54 0.46.23 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 MasterB F 6 13 26 
 133 131 0.47.30 PALOMBIZIO ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO  MM45 Vet 4 1 1 
 134 19 0.47.49 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 MasterA F 5 12 8 
 135 140 0.48.51 DE PASQUALE CRISTINA POL. DIL. SANT'ORSO  SF Sen F 4 11 9 
 136 120 0.48.57 CANUTO MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 MasterA F 3 10 7 
 137 76 0.48.57 FERRERO SILVANA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 2 9 6 
 138 7 0.49.31 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO  MM60 Pio 3 1 19 
 139 134 0.49.51 DUCLY ATTILIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 2 1 40 
 140 102 0.50.00 VASSONEY EZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM45 Vet 1 1 1 
 141 44 0.50.41 SAVIN ANNA MARIA ASS.POD. DIL. PONT ST.  MF50 MasterB F 1 8 22 
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 Jun M Km. 7 
 1 32 0.31.04 CAZZANELLI FRANCOIS A.S.D. ATLETICA ZERBION JM 2 0 30 
 2 11 0.32.06 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA JM 1 0 26 
 Sen F Km. 7 
 1 113 0.33.25 CONTA VERONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 23 45 30 
 2 73 0.34.59 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 22 40 26 
 3 139 0.37.14 VITTON MEA ELISA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  SF 17 27 22 
 4 62 0.37.18 GAGLIARDI ELENA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 16 25 19 
 5 74 0.38.34 JACQUEMOD JESSICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 13 20 16 
 6 64 0.39.56 PERIN SARA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 12 19 14 
 7 78 0.42.00 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 8 15 12 
 8 95 0.46.14 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 7 14 10 
 9 140 0.48.51 DE PASQUALE CRISTINA POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA SF 4 11 9 
 MasterA F Km. 7 
 1 72 0.32.44 CUNEAZ ROBERTA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 24 50 30 
 2 35 0.35.59 PALLARES PAULINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 21 37 26 
 3 41 0.36.18 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 20 34 22 
 4 33 0.36.56 TEPPEX FEDERICA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 19 31 19 
 5 123 0.37.01 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 18 29 16 
 6 27 0.37.38 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 15 23 14 
 7 100 0.40.00 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MF40 11 18 12 
 8 49 0.40.08 BORDET ADA ASS.POD. DIL. PONT ST.  MF40 10 17 10 
 9 119 0.40.42 BURLO CARLA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MF40 9 16 9 
 10 19 0.47.49 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 5 12 8 
 11 120 0.48.57 CANUTO MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 3 10 7 
 12 76 0.48.57 FERRERO SILVANA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 2 9 6 
 MasterB F Km. 7 
 1 111 0.37.57 VEGO SCOCCO GIOVANNA POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MF55 14 21 30 
 2 54 0.46.23 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 6 13 26 
 3 44 0.50.41 SAVIN ANNA MARIA ASS.POD. DIL. PONT ST.  MF50 1 8 22 
 Sen M Km. 7 
 1 110 0.26.36 PLATER ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 114 95 50 
 2 141 0.26.49 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA SM 113 90 45 
 3 79 0.27.13 DUFOUR ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 112 87 40 
 4 13 0.27.33 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA SM 109 79 37 
 5 135 0.28.36 TURCOTTI HENRY ASS.POD. DIL. PONT ST.  PM 103 69 34 
 6 48 0.28.44 GONTHIER JOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION PM 102 68 31 
 7 82 0.30.52 GLAREY GIAMPIERO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  SM 91 57 29 
 8 36 0.32.01 FARINET STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA PM 86 52 27 
 9 42 0.32.07 VERTHUY PATRICK ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 85 51 25 
 10 81 0.32.08 TEPPEX PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 84 50 23 
 11 84 0.32.22 MANGIONE ERIK A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 79 45 21 
 12 133 0.32.25 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA SM 78 44 19 
 13 127 0.32.32 IMPERIAL MIRKO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 77 43 18 
 14 93 0.33.01 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM 68 34 17 
 15 51 0.33.21 BAUDIN ALDO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 64 30 16 
 16 117 0.33.29 VAIROS LINO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 SM 60 0 0 
 17 125 0.33.29 CHARREY DAMIANO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA SM 59 26 15 
 18 98 0.33.50 ROLLET IVAN A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 56 23 14 
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 19 112 0.34.21 COLLE' FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA SM 48 15 13 
 20 104 0.34.59 CUNEAZ LAURENT A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 43 10 12 
 21 96 0.35.10 BARANI ALDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 42 9 11 
 22 105 0.35.13 MATTIOLI SAMUELE POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA SM 40 7 10 
 23 75 0.35.18 FRUTAZ LUCA A.S.D. ATLETICA COGNE SM 39 6 9 
 24 85 0.36.16 NICHELE CHRISTIAN A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 33 1 8 
 25 43 0.36.59 GYPPAZ DIEGO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 31 1 7 
 26 128 0.37.39 ARMAND MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA PM 27 1 6 
 27 40 0.38.53 ORRU' CESARE ATL. VARAZZE SM 22 0 0 
 Ama Km. 7 
 1 103 0.27.22 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 111 84 50 
 2 136 0.27.26 FARES PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 110 81 45 
 3 106 0.27.40 LONGO DOMENICO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 108 77 40 
 4 67 0.27.44 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 107 75 37 
 5 47 0.28.00 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM40 106 73 34 
 6 122 0.28.26 PELLISSIER JEAN A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 105 71 31 
 7 29 0.28.31 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM40 104 70 29 
 8 2 0.28.56 RESTANO CLAUDIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM40 100 66 27 
 9 68 0.29.11 TREVISAN CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM35 99 65 25 
 10 89 0.30.13 CASSIUS PIERO A.S.D. ATLETICA PONT  SM 96 62 23 
 11 80 0.30.15 JEANTET EDY A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 95 61 21 
 12 52 0.30.22 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM40 94 60 19 
 13 129 0.30.33 BERTONE SILVIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 93 59 18 
 14 59 0.30.39 GIUPPONE MAURO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM40 92 58 17 
 15 94 0.31.01 ORLANDO PIETRO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA SM 90 56 16 
 16 63 0.31.18 MERLETTI ARMANDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 89 55 15 
 17 14 0.31.24 PICHI GIORGIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM35 88 54 14 
 18 101 0.32.54 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM40 71 37 13 
 19 26 0.32.59 IULIANO VITTORIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM35 69 35 12 
 20 45 0.33.05 BAUDIN OSVALDO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 67 33 11 
 21 126 0.33.23 CHARRERE ADRIANO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 63 29 10 
 22 18 0.33.29 LUCARELLI FAUSTO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM40 61 27 9 
 23 37 0.33.33 DE VECCHI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM40 58 25 8 
 24 88 0.34.01 PRUDENZIATI ERMES ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM35 54 21 7 
 25 109 0.34.05 FABBRI MAURIZIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 53 20 6 
 26 10 0.34.07 BRUSAFERRO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM35 52 19 5 
 27 23 0.34.22 COSTABLOZ CARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM40 47 14 4 
 28 56 0.34.44 VICENTINI LUCA POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM35 45 12 3 
 29 69 0.35.12 PRAMOTTON PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM40 41 8 2 
 30 71 0.36.54 CAPRA LORENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 32 1 1 
 31 57 0.37.09 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM40 30 1 1 
 32 132 0.37.26 IANNIZZI CARLO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM40 28 1 1 
 33 4 0.37.45 RIVA RIVOT ERMANNO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM40 25 1 1 
 34 55 0.44.00 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 6 1 1 
 Vet Km. 7 
 1 30 0.26.28 VUILLEN GILDO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM45 115 100 50 
 2 115 0.28.51 MARCOZ LEANDRO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 101 67 45 
 3 61 0.29.24 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM45 98 64 40 
 4 53 0.29.56 BUVET MAURO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 97 63 37 
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 8° Rencountro di s'alpeun 
 Data: giovedì 19 giugno 2008 Località: Saint Christophe 
 Approvazione: Organizzazione: Gruppo Alpini Saint Christophe  Specialità: Misto 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 5 92 0.32.10 FOLLIS DIEGO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 83 49 34 
 6 5 0.32.11 RONC ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 82 48 31 
 7 108 0.32.12 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM50 81 47 29 
 8 87 0.32.19 VIERIN SIRO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 80 46 27 
 9 16 0.32.36 CHARRUAZ GIORGIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 76 42 25 
 10 28 0.32.47 SALVADORI FABRIZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 74 40 23 
 11 31 0.32.52 COURTHOUD GIORGIO  A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 73 39 21 
 12 70 0.32.53 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM45 72 38 19 
 13 138 0.32.54 FERRARO GIANFELICE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM45 70 36 18 
 14 114 0.33.08 BETHAZ MAURO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM45 66 32 17 
 15 65 0.33.08 PELLISSIER GIORGIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 65 31 16 
 16 66 0.33.27 MAINO TIZIANO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM45 62 28 15 
 17 50 0.33.45 DAGUIN LINO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 57 24 14 
 18 12 0.34.07 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM45 51 18 13 
 19 118 0.34.11 MICHELETTI LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM45 50 17 12 
 20 58 0.34.24 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 46 13 11 
 21 21 0.34.51 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM50 44 11 10 
 22 116 0.35.20 VICENZI MAURO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 38 5 9 
 23 97 0.35.25 POLESEL MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 36 3 8 
 24 15 0.36.00 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 34 1 7 
 25 90 0.38.11 POCETTA DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM45 24 1 6 
 26 25 0.38.56 CASSOL ALBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM45 21 1 5 
 27 24 0.39.01 DELLA ROSA LORENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM45 20 1 4 
 28 60 0.39.19 DANNA MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 19 1 3 
 29 6 0.39.22 GONTHIER DANILO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM50 18 1 2 
 30 124 0.39.22 LETEY ERNESTO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM45 17 1 1 
 31 34 0.39.39 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 15 1 1 
 32 137 0.39.54 ENGAZ BRUNO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM45 14 1 1 
 33 3 0.40.12 GANDELLI RENZO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM50 13 1 1 
 34 142 0.40.51 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 12 1 1 
 35 130 0.41.28 SOTGIU MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM50 11 1 1 
 36 86 0.41.52 MACHIERALDO GIULIANO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM45 9 1 1 
 37 99 0.45.30 CHARRERE IVO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM50 5 1 1 
 38 131 0.47.30 PALOMBIZIO ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM45 4 1 1 
 39 102 0.50.00 VASSONEY EZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM45 1 1 1 
 Pio Km. 7 
 1 46 0.31.25 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM55 87 53 50 
 2 20 0.32.40 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM55 75 41 45 
 3 38 0.33.52 POLETTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM55 55 22 40 
 4 9 0.34.17 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM60 49 16 37 
 5 91 0.35.24 ALBENSI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM55 37 4 34 
 6 1 0.35.32 NICOLOTTI ALFREDO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 35 2 31 
 7 83 0.37.44 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 26 1 29 
 8 39 0.38.38 IMPERIAL FAUSTINO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 23 1 27 
 9 22 0.39.34 TORTONE GEROLAMO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM55 16 1 25 
 10 77 0.41.33 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM60 10 1 23 
 11 107 0.42.16 CERISE LUIGINO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM60 8 1 21 
 12 7 0.49.31 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM60 3 1 19 
 Sup P Km. 7 
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 8° Rencountro di s'alpeun 
 Data: giovedì 19 giugno 2008 Località: Saint Christophe 
 Approvazione: Organizzazione: Gruppo Alpini Saint Christophe  Specialità: Misto 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 17 0.37.11 BRAZZALE FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM65 29 1 50 
 2 8 0.43.26 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM65 7 1 45 
 3 134 0.49.51 DUCLY ATTILIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 2 1 40 

 Ritirati 
 Pettorale Motivo Concorrente Società 
 1 121 NA VUILLERMOZ DIEGO ASS.POD. DIL. PONT ST.  
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 8° Rencountro di s'alpeun 
 Data: giovedì 19 giugno 2008 Località: Saint Christophe 
 Approvazione: Organizzazione: Gruppo Alpini Saint Christophe  Specialità: Misto 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA 1013 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 891 
 3 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 826 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 826 
 5 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 331 
 6 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 270 
 7 A.S.D. ATLETICA COGNE 214 
 8 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 96 
 9 A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 60 
 10 ATL. VARAZZE 22 
 Classifica per Società Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 94 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 91 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA 29 
 4 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 26 
 5 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 11 
 6 A.S.D. ATLETICA COGNE 5 

 Classifica per Società Giovani 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 2 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA 1 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA 1 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 1 
 Adulti 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA 49 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 26 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 25 
 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 18 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 9 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 5 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 4 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
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